ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ГАРАНТИЯ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА VIEIR GROUP
ГОФРИРОВАННАЯ ТРУБА
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ AISI304
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ.
1.1. Гофрированные трубы из нержавеющей стали без оболочки предназначены для применения в
системах горячего и холодного водоснабжения хозяйственно-питьевого назначения, отопления, в си-
стемах пожаротушения, в водяных теплых полах, в системах вентиляции и кондиционирования, в
качестве кабель-каналов при прокладке электрических и слаботочных сетей, а также в качестве тех-
нологических трубопроводов, транспортирующих жидкости, неагрессивные к материалам трубы.
1.2. Гофрированные трубы из нержавеющей стали в оболочке, помимо вышеперечисленного, также
могут применяться в системах газоснабжения.
1.3 Номенклатурный ряд:
Термообработанная гофрированная труба из нержавеющей стали с оболочкой
Артикул Диаметр, мм Длинна бухты, м
VRHE15AO 15 100
Термообработанная гофрированная труба из нержавеющей стали
Артикул Диаметр, мм Длинна бухты, м
VRHE15A 15 100
VRHE20A 20 60
VRHE25A 25 60
VRHE32A 32 40
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
№ Наименование характеристики Типоразмер трубы (условный проход):
1 Наружный диаметр, мм 15 20 25 32
2 Внутренний диаметр, мм 14,1 21,0 27,0 32,0